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wenglor, SPS için çok sayıda yeni ürün yeniliği sunuyor  
Açık fuar standı konsepti çok yönlü özellikleri ile etkileyici 
 
Tettnang/ Nürnberg – wenglor sensoric group, uluslararası endüstriyel otomasyon SPS 
fuarında sensör teknolojisi ve Machine Vision alanlarında çok sayıda ürün yenilikleri 
sunuyor. Endüstriyel RFID, bölünebilir gövde şekline sahip endüktif halka sensörler ve 
yeni 2D/3D profil sensörleri ile ürün portföyü geliştirmeleri Nürnberg’de 
deneyimlenebilir. Yeniliklerin yanı sıra yeni tasarlanan açık fuar tasarımı da dikkat çekici 
bir izlenim bırakıyor. Öne çıkan özelliklerden biri, MLZL 2D/3D profil sensörünün ve 
B60 Smart Camera’nın ürün özellikleri hakkında heyecan verici bilgiler sağlayan iki 
robot hücresinin entegrasyonu.  
 
wenglor, endüstriyel RFID ile portföyünü RFID’li akıllı tanımlama çözümleri ile genişletiyor. 
Yeni RFID okuyucular, yakın alanda hızlı ve güvenilir bir tanımlama çözümü sağlıyor. Sensör 
ürün alanında ayrılabilir gövdeye sahip yeni endüktif halka sensörleri de etkileyici. Bu portföy 
sensörlerin mekanik çalışma olmadan hızlı ve kolay bir şekilde değiştirilmesine ve besleme 
hortumlarındaki küçük metal parçaların hassas bir şekilde algılanmasına olanak tanıyor. 
U2GT tam metal ultrasonik sensörler de yıkama ve hijyenik alanlardaki uygulamalar için IP68/ 
IP69K koruma sınıfı ile etkileyici. PNG//smart serisinin yeni refleks sensörleri, konumdan 
bağımsız algılama özelliği sayesinde ilave reflektör olmadan çok yönlü kullanım olanakları 
sunuyor. Ayrıca, mikrometre aralığında maksimum hassasiyet ve sıcaklığa dayanıklı ölçüm 
değerleri için P3 serisindeki üçgenleme lazer mesafe sensörlerine daha yakından bakmaya 
değer. 
wenglor sensoric group’un SPS’de sunulan portföyü, Machine Vision alanında da kalıcı bir 
izlenim bırakıyor. Yeni 2D/3D profil sensörleri, bükme preslerinde veya robot hücresinde 
olduğu gibi en yüksek kalitede tam otomatik kaynak çalışmalarında hassas açı ölçümüne 
olanak sağlıyor. Özellikle B60 serisi Smart Camera da uniVision 3 donanım ve yazılımın 
etkileşimi ile büyülüyor. Bu devasa Machine Vision gücü, bunun için özel olarak oluşturulan 
yazılım köşesinde deneyimlenebilir. Öne çıkan ürün özellikleri: Ziyaretçiler şirket içinde yapılan 
Smart Invaders arcade oyununda bir slot makinesindeki en yüksek skoru geçmeye 
çalışabilirler.  
Yeni stand konsepti, serbest duran teşhir ürünleriyle sağlanan açıklıkla ön plana çıkıyor ve 
ziyaretçileri geniş bar ve lounge alanında dinlenmeye davet ediyor. 
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Resim bilgileri 
wenglor sensoric group, SPS için yeni açık tasarlanan fuar standında çok yönlü özelliklerle 
deneyimlenebilecek çok sayıda ürün yeniliğini sunuyor.  
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wenglor sensoric group hakkında 
wenglor sensoric group, küresel endüstri için akıllı arayüzler ve yazılımlarla yenilikçi sensörler, güvenlik 
sistemleri ve Machine Vision ürünleri geliştiriyor. 1983 yılında kurulan wenglor, günümüzde otomasyon 
teknolojisi alanında dünyanın en önemli yüksek teknoloji tedarikçileri arasında yer alıyor. wenglor 
sensoric group çözümleri, Industrie 4.0’ın ve Internet of Things, 3D teknolojilerinin, robotik ve sanal zeka 
(AI) trendlerini uygulamayı mümkün kılıyor. Bu sayede kaynaklar korunuyor ve üretilen ürünlerin kalitesi 
ve güvenliği artıyor. Şu anda ikinci kuşakta olan aile şirketi, dünya çapında 53 ülkede 28 iştirakle temsil 
ediliyor. Şirketler grubu, Tettnang’daki şirket merkezinin yanı sıra 1.100’den fazla çalışanıyla Münih, 
Berlin, Sibiu (Romanya), Perth (İskoçya), La Chevrolière (Fransa) ve Belgrad’da (Sırbistan) çok sayıda 
patente sahip ürünlerini geliştiriyor ve üretiyor. 
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